



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 350/2018

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0317/2018 FECHA DE COMPRA: 23 DE MAYO DE 2018
PROVEEDOR: GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
CONCEPTO: 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: M. EN D. KATIA VANESSA BARRERA BLANQUET
CARGO: SECRETARIA EJECUTIVA DE LA SIPINNA

FECHA DE RECEPCIÓN: 5/06/18

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
AGUJA DE ARREA #9.	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00
BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	3	\$22.00	\$66.00
HOJAS ROTAFOLIO.	PIEZA	24	\$1.40	\$33.60
MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$88.21	\$176.42
NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	1	\$15.00	\$15.00
PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$39.12	\$78.24
PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$17.60	\$17.60
PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE 1 KILO, CALIBRE 9 O 12.	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	4	\$14.10	\$56.40
REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/200 PIEZAS MINIMO.	PAQUETE	1	\$14.00	\$14.00
SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	1	\$16.09	\$16.09
SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$128.65	\$128.65
TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$54.61	\$54.61
VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.	PAQUETE	3	\$16.50	\$49.50
VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	4	\$13.00	\$52.00
CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD. AG-12, MEDIDAS 38.0*12.0*30.0	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00
SEPARADORES INSERTABLES C/5 PZAS, TAMAÑO CARTA, PESTAÑAS TRANSPARENTES INSERTABLES, CON CINCO PERFORACIONES REFORZADAS	PIEZA	3	\$11.77	\$35.31



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 350/2018

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM,	PIEZA	1	\$45.86	\$45.86
BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.				
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10	PIEZA	1	\$31.04	\$31.04
X 15 CMS, 100 HOJAS.				
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO	PIEZA	3	\$25.87	\$77.61
5 X 5 CMS, 400 HOJAS.				
CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	2	\$5.40	\$10.80
TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	2	\$5.40	\$10.80
CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC	PIEZA	2	\$33.50	\$67.00
CORRUGADO, TAPA INDEPENDIENTE MEDIDAS: LARGO 38.5 CM,				
ANCHO 31 CM Y ALTO 25 CM				
JUEGO DE SEPARADOR DE 31 DIVISIONES(1 AL 31), T/CARTA,	PAQUETE	1	\$51.88	\$51.88
CON PESTAÑAS DE COLOR, CON 5 PERFORADCIONES				
REFORZADAS, COMPATIBLE PARA CARPETA DE 2 Y 3 ARGOLLAS.				
Total de articulos 67			SUBTOTAL	\$1,443.41
			% IVA	\$230.95
			TOTAL	\$1,674.36

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA

RECIBE POR EL ESTADO

M. EN D. KATIA VANESSA BARRERA BLANQUET
SECRETARIA EJECUTIVA DE LA SIPINNA